
S odstupem několika let se Okresní myslivecký spolek v Uherském Hradišti vrací 

k pořádání Oblastní výstavy psů v zahradě zámku Buchlovice a to 17. května 

2025. Součástí této výstavy bude i Okresní chovatelská přehlídka trofejí, která 

se uskuteční již od pátku 16.5.2025. Tento den bude vyhrazen pro návštěvy dětí 

základních a mateřských škol. Dále bude tato výstava pokračovat v sobotu i 

v neděli. V neděli se navíc uskuteční v zámecké zahradě i Jarní svod loveckých 

psů. V sobotu jsou navíc připraveny i soutěže pro děti všech věkových kategorií. 

Dovolujeme si Vás tímto pozvat k návštěvě této jedinečné události, která se 

může uskutečnit jen díky laskavosti a v vstřícnosti správy zámku Buchlovice, 

Památkové péče, městysu Buchlovice, Mysliveckého spolku Buchlovice a 

dalších.  

Jedinečnost pořádaných akcí podtrhuje atmosféra zámecké zahrady, historie 

místa i samotného zámku. Po oba výstavní dny bude připraveno občerstvení 

včetně prodeje mysliveckých potřeb.  

Více na www.uherskehradiste.cmmj.cz 

  

http://www.uherskehradiste.cmmj.cz/

